
1 
 

 
         All’Albo 
             
         All’Amministrazione trasparente 
 
         Al sito Web   
        

 

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA ASSISTENTI ALLA MENSA – Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014 – 2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I 

Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 

novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’Istruzione e del merito 30/8/2023, n. 176 – c.d. 

“Agenda SUD”. Avviso per adesione all’iniziativa Autorizzazione progetti. 

Codice progetto: 10.2.2A - FSEPON-PU-2024-226 € 69.902,50 

Titolo progetto: LOGICA…MENTE 

CUP: H34C23000390006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante Norme in 

materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Interministeriale del 28 agosto 2018 n. 129, Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Programma Operativo Complementare “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020, Asse I - Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I- 

Istruzione- Obiettivi Specifici 10.2-Azione 10.2.2 “Agenda Sud”. Nota di Adesione prot. n. 

134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 

2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”; 

VISTE le delibere del Collegio Docenti, verbale n. 5 del 13/12/2023 – delibera n.2 e del 

Consiglio d’Istituto, verbale n. 4 del 16/01/2024 – delibera n. 1 di adesione D.M. n. 176 del 

30/08/2023 “Agenda Sud”; 

                                                                                                                                                                        
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito - Istituto Comprensivo Statale “A. Casalini” 
Via Lazio,3 74020 S. Marzano di S.G. (TA) - Centralino 099/9571309 –  

Email:taic822009@istruzione.it 
C.F.: 90121500731 - C.M. TAIC822009 - P.E.C: taic822009@pec.istruzione.it 

Sito internet: www.iccasalini.edu.it 
Codice IPA: istsc_taic822009 - Codice univoco: UFVSTX 

http://www.iccasalini.edu.it/




2 
 

VISTA la nota MIUR prot. AOOGABMI - 16058 del 05/02/2024 con la quale viene autorizzato il 

progetto presentato da questo Istituto; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio progetto Pon “Per la Scuola – Competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE), prot.n. 

1186 del 23/02/24; 

RAVVISATA la necessità di selezionare n. 4 Assistenti alla mensa tra il personale interno 

per la realizzazione delle attività di assistenza e vigilanza alunni nei 4 moduli in cui è 

previsto il servizio mensa; 

RILEVATO che le attività del personale interno possono riguardare soltanto attività prestate oltre il 

regolare orario di servizio, risultanti dai registri delle firme o da altro documento che attesti l’impegno 

orario; 

VISTO l’avviso interno prot. 2569 del 15/04/2024 per il reclutamento di 4 assistenti alla mensa; 

CONSIDERATO che in risposta al suddetto Avviso sono pervenute 4  istanze; 

VISTO l’esame in data 22/04/2024 da parte della Commissione di valutazione curricula delle istanze 

pervenute, e, ritenute corrispondenti a quanto richiesto nell’avviso di reclutamento; 

VISTO il Verbale n. 2 del 22/04/2024 redatto dalla Commissione della valutazione dei curricula 

RITENUTO che le 4 candidature sono tutte ammesse; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria provvisoria, avverso 
la quale, sarà ammesso ricorso entro 3 giorni, ossia entro e non oltre le ore 12,00 
del 26/04/2024. In assenza di ricorsi la seguente graduatoria diverrà definitiva.   

 
NOME E COGNOME Totale punti per anni di 

insegnamento nella 

scuola di appartenenza 

Pastorelli Gabriella  Punti 26 

Zurlo Cosima Punti  2   

Pintus anna punti  2 

Di Bella Maria Rosaria Punti  2 

 
 

       Il Dirigente scolastico 

           Dott.ssa Maria Teresa Alfonso 

 


		2024-04-23T12:28:01+0200
	MARIA TERESA ALFONSO




